2013. Metodologi Penelitian Kualitatif. Bandung: PT. Remaja Rosdakarya.
- Sugiyono. 2013. Metode Penelitian Kualitatif. Bandung: Alfabeta.
- Rencana Program Aisyiyah Kabupaten Cirebon Tahun 2022 – 2027 Disampaikan dalam Musyawarah Daerah 'Aisyiyah Kabupaten Cirebon Cirebon, 04 – 05 Muharram 1444 H / 22 – 23 Juli 2023 M
- Amarta, 13 Februari 2024. https://amartha.com/blog/work-smart/kenali-perbedaan-ukm-dan_umkm/, (Diakses Pada Pukul 08.34 tanggal 31/5/2024).

<https://desatepus.gunungkidulkab.go.id/first/artikel/3241-Manfaat-Tadabbur-Alam-bagi-Santri-TPA-ArRasyid#:~:text=Tadabbur%20alam%20sebagai%20salah%20satu,yang%20dapat%20meningkatkan%20keimanan%20kita>.